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Bijlage 2 : Aan huis gebonden bedrijven behorend bij Bestemmingsplan Buitengebied 2011; Renbaan 5 Pannerden 
 
SBI-Code  Omschrijving Grootte 

Afstand 
Categorie 

22 
 
221  
2223 
223 

UITGEVERIJEN, DRUKKERIJEN EN 
REPRODUKTIE VAN OPGENOMEN MEDIA 
Uitgeverijen (kantoren) 
Grafische afwerking 
Reproductiebedrijven opgenomen media 

 
 
 10 
 10 
 10 

 
 
 1 
 1 
 1 

    
52 
527 

REPARATIE T.B.V. PARTICULIEREN 
Reparatie t.b.v. particulieren (excl. auto’s en motorfietsen) 
 

 
 10 

 
 1 

63 
6322, 6323 
633 
634 

DIENSTVERLENING T.B.V. HET VERVOER 
Overige dienstverlening t.b.v. vervoer (kantoren) 
Reisorganisaties 
Expediteurs, cargadoors (kantoren) 
 

 
 10 
 10 
 10 

 
 1 
 1 
 1 
 

64 
642 

POST EN TELECOMMUNICATIE 
Telecommunicatiebedrijven 

 
 10 

 
 1 

    
70 
70 

VERHUUR VAN EN HANDEL IN ONROEREND GOED 
Verhuur van en handel in onroerend goed 
 

 
 10 

 
 1 

72 
72 

COMPUTERSERVICE- EN INFORMATIETECHNOLOGIE 
Computerservice- en informatietechnologie - bureaus e.d. 
 

 
 10 

 
 1 

73 
732 

SPEUR- EN ONTWIKKELINGSWERK 
Maatschappij- en geesteswetenschappelijke onderzoeks-
instellingen 
 

 
 10 

 
 1 

74 
74 

OVERIGE ZAKELIJKE DIENSTVERLENING 
Overige zakelijke dienstverlening; kantoren 

 
 10 

 
 1 
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SBI-Code  Omschrijving Grootte 
Afstand 

Categorie 

7484.4 Veilingen voor huisraad, kunst e.d. 
 

 10 
 

 1 
 

85 
8512, 8513 
8514, 8515 
 

GEZONDHEIDS- EN WELZIJNSZORG 
Klinieken  
Consultatiebureaus 
 

 
 10 
 0 
 

 
 1 
 1 
 

92 
9251, 9252 
 
93 
9301.39302 
9303 
9303 
 
9305 

CULTUUR EN RECREATIE 
Ateliers e.d. 
 
PERSOONLIJKE DIENSTVERLENING 
Wasserettes, wassalons 
Schoonheidsinstituten 
Begrafenisondernemingen: 
- uitvaartcentra 
Persoonlijke dienstverlening n.e.g. 

 
 10 
 
 
 10 
 10 
  
 10 
 10 

 
 1 
 
 
 1 
 1 
  
 1 
 1 

    
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


